
LVII TROFEO JOAQUIN BARCELO 27-10-2020

Clasificación reunión: 

SAX

Promesas 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

231 0:01:05CASTILLO LOPEZ, DARIOPROM1 CREVILLENT CC

332 0:01:05JUAN RAMON, JOELPROM1 ALMORADI CC

143 0:01:06MOLINA ARACIL, IGNACIOPROM1 NOVELDENSE UCC

194 0:01:07IBORRA BERNABE, AIMARPROM1 SAX CC

95 0:01:08RICO PIQUERES, MARIOPROM1 NOVELDA UC

376 0:01:10PALOMARES MARIN, AINAFPRO1 NOVELDA UC

207 0:01:11LOPEZ CHICLANO, BRUNOPROM1 SAX CC

318 0:01:13SALA HERNANDEZ, VERAFPRO1 AM SONIDO-ENERGIM CC

309 0:01:16GALINDO CARDENAL, ELIAFPRO1 AM SONIDO-ENERGIM CC

810 0:01:16CANTO MARTINEZ, JAIROPROM1 NOVELDA UC

2411 0:01:16CORTES COVES, IVANPROM1 CREVILLENT CC

1512 0:01:20GARCIA SEPULVEDA, SARAFPRO1 LA VILA JOIOSA CC

1613 0:01:21RODRIGUEZ CORDERO, MARCPROM1 JOVENTUT DE LA MARINA CC

3814 0:01:25CANO MELGAR, MARTINAFPRO1 AM SONIDO-ENERGIM CC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

PROMESAS FEMENINO 1

371 0:01:10PALOMARES MARIN, AINAFPRO1 NOVELDA UC

312 0:01:13SALA HERNANDEZ, VERAFPRO1 AM SONIDO-ENERGIM CC

303 0:01:16GALINDO CARDENAL, ELIAFPRO1 AM SONIDO-ENERGIM CC

154 0:01:20GARCIA SEPULVEDA, SARAFPRO1 LA VILA JOIOSA CC

385 0:01:25CANO MELGAR, MARTINAFPRO1 AM SONIDO-ENERGIM CC

Promesas 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1471 0:01:00COLLADO SOLER, MARCPROM2 BERNIA- XALO CC

1462 0:01:00SALA HERNANDEZ, LUCASPROM2 AM SONIDO-ENERGIM CC

1503 0:01:00CORTES COVES, ADRIANPROM2 CREVILLENT CC

1404 0:01:00COLOMA CHAMORRO, VALERIAFPRO2 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI

1585 0:01:05VICO CARCELEN, ALEXIAFPRO2 NOVELDA UC

1546 0:01:08MELNIKOV , EUGENIFPROM2 SAN VICENTE CC

1557 0:01:08LOPEZ CHICLANO, PEDROPROM2 SAX CC

1568 0:01:08CARRILLO ALARCON, JOSE ANTONIOPROM2 SAX CC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

PROMESAS FEMENINO 2

1401 0:01:00COLOMA CHAMORRO, VALERIAFPRO2 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI

1582 0:01:05VICO CARCELEN, ALEXIAFPRO2 NOVELDA UC

Principiantes 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:



Principiantes 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

291 0:04:15BALAGUER COMPAÑ, IKERPRIN1 SAX CC

22 0:04:18GUARDEÑO ROMA, CESCPRIN1 ALFAZ DEL PI CC

83 0:04:18GAS PEREZ, JIMENAFPRI1 AM SONIDO-ENERGIM CC

174 0:04:23PEREZ GUILABERT, ERIKA MªFPRI1 CREVILLENT CC

205 0:04:58ARROYO ZARAGOZA, HUGOPRIN1 LA VILA JOIOSA CC

186 0:04:58ROMERO ALBERO, JAVIERPRIN1 SAX CC

107 0:04:58MILLE JIMENEZ, MATEOPRIN1 BENISSA CC

228 0:04:58DE VERA MORENO, FRANPRIN1 LA VILA JOIOSA CC

99 0:04:58CANO MELGAR, AINHOAFPRI1 AM SONIDO-ENERGIM CC

2110 0:04:58BAQUERO BARTOLOME, HUGOPRIN1 LA VILA JOIOSA CC

1511 0:04:58MARTINEZ HURTADO, SERGIOPRIN1 CREVILLENT CC

1112 0:05:36TARAZONA PEREZ, ERICPRIN1 BENISSA CC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

PRINCIPIANTES FEMENINO 1

81 0:04:18GAS PEREZ, JIMENAFPRI1 AM SONIDO-ENERGIM CC

172 0:04:23PEREZ GUILABERT, ERIKA MªFPRI1 CREVILLENT CC

93 0:04:58CANO MELGAR, AINHOAFPRI1 AM SONIDO-ENERGIM CC

Principiantes 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1311 0:08:05PASTOR TERUEL, PAUPRIN2 MAR ALACANT CC

1052 0:08:05LLORCA RUIZ, FERRANPRIN2 AITANA CC

1123 0:08:05RICO CANO, ERIKPRIN2 AM SONIDO-ENERGIM CC

1114 0:08:05SEGURA GARCIA, ADRIANAFPRI2 ALMORADI CC

1195 0:08:05MIRALLES MORENO, ALEXPRIN2 JOVENTUT DE LA MARINA CC

1186 0:08:09SERRANO AMAT, FERRANPRIN2 SAX CC

1067 0:08:09JIMENEZ ARRIBAS, OLIVERPRIN2 ALFAZ DEL PI CC

1208 0:08:09RODRIGUEZ CORDERO, QUIQUEPRIN2 JOVENTUT DE LA MARINA CC

1309 0:08:16BARRERES CARRIO, KIKOPRIN2 BANKAL BIKE LA XARA CC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

PRINCIPIANTES FEMENINO 2

1111 0:08:05SEGURA GARCIA, ADRIANAFPRI2 ALMORADI CC

Alevines 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

181 0:14:47GIMENEZ MAS, BORJAALE-1 CREVILLENT CC

122 0:14:48GALINDO CARDENAL, ANDREUALE-1 AM SONIDO-ENERGIM CC

103 0:14:50GUIJARRO CONESA, ALEJANDROALE-1 ALMORADI CC

164 0:14:50IVARS SIRERA, MARIAFAL-1 BERNIA- XALO CC

375 0:14:52ALARCON VILLAESCUSA, JORGEALE-1 NOVELDA UC

46 0:14:53SANCHEZ PRATS, JOSEALE-1 ALFAZ DEL PI CC

277 0:14:53CANTO MARTINEZ, SAULALE-1 NOVELDA UC

158 0:15:01MESTRE RUIG, MARIAFAL-1 BERNIA- XALO CC

139 0:15:06GAS PEREZ, ABRILFAL-1 AM SONIDO-ENERGIM CC

2410 0:15:33CERDAN ERADES, DANIELALE-1 NOVELDENSE UCC

2311 0:17:00LOSA ESTEVE, HECTORALE-1 SAX CC



Alevines 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1412 0:17:00COLLADO SOLER, NORAFAL-1 BERNIA- XALO CC

3213 0:17:00AMOROS MARCOS, GUILLERMOALE-1 NOVELDA UC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

ALEVIN FEMENINO 1

161 0:14:50IVARS SIRERA, MARIAFAL-1 BERNIA- XALO CC

152 0:15:01MESTRE RUIG, MARIAFAL-1 BERNIA- XALO CC

133 0:15:06GAS PEREZ, ABRILFAL-1 AM SONIDO-ENERGIM CC

144 0:17:00COLLADO SOLER, NORAFAL-1 BERNIA- XALO CC

Alevines 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1461 0:17:27MONCHO SIGNES, MARCALE-2 JAVEA CC

1382 0:17:27MORANTE LOPEZ, OSCARALE-2 ILICITANA UC

1163 0:17:27TIMONER FERRER, PEREALE-2 ALFAZ DEL PI CC

1444 0:17:27BUIGUES PINEDA, JOANALE-2 JAVEA CC

1435 0:17:27ARQUES VERDU, PEPEALE-2 XIXONA CC

1476 0:17:44OLIVER RIBES, IKERALE-2 JAVEA CC

1297 0:17:44CAZORLA BRAVO, CANDELAFAL-2 SAN VICENTE CC

1258 0:17:49PUIG SIGNES, MARCOSALE-2 BERNIA- XALO CC

1509 0:17:49ROLDAN RUIZ, LUCASALE-2 FUNDACION JOSE SABATER

12210 0:18:47PENALVA MENACHO, ALEJANDROALE-2 ALMORADI CC

13011 0:18:59GALIANO ZARCO, PAOLAFAL-2 SAN VICENTE CC

12112 0:19:13MATEEVA POPOVA, MARIA MATEYFAL-2 ALMORADI CC

14213 0:20:24PALOMARES I MARIN, ANGELSFAL-2 NOVELDA UC

13214 0:22:47MIRALLES MORENO, MARFAL-2 JOVENTUT DE LA MARINA CC

14915 0:23:54MOYA SORIANO, IVANALE-2 NOVELDA UC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

ALEVIN FEMENINO 2

1291 0:17:44CAZORLA BRAVO, CANDELAFAL-2 SAN VICENTE CC

1302 0:18:59GALIANO ZARCO, PAOLAFAL-2 SAN VICENTE CC

1213 0:19:13MATEEVA POPOVA, MARIA MATEYFAL-2 ALMORADI CC

1424 0:20:24PALOMARES I MARIN, ANGELSFAL-2 NOVELDA UC

1325 0:22:47MIRALLES MORENO, MARFAL-2 JOVENTUT DE LA MARINA CC

Infantiles 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

371 0:33:12ORTS ROCHE, OSCARINF-1 MAR ALACANT CC

2692 0:33:40Noguera Chesa, AaronINF-1 BERNIA- XALO CC

223 0:34:34GARCIA PLO, ALEJANDROINF-1 SAX CC

194 0:34:34CALLADO LORENTE, ALEJANDROINF-1 SAN VICENTE CC

145 0:34:46FERNANDEZ LEON, JORDIINF-1 AM SONIDO-ENERGIM CC

236 0:34:56ARENAS JUAN, JOELINF-1 SAX CC

167 0:35:17BERNABEU PEREZ, LUISINF-1 AM SONIDO-ENERGIM CC

338 0:35:17SERRANO DUQUE, MARCOSINF-1 ILICITANA UC

269 0:37:00TOLEDO MARTINEZ, LEYREFIN-1 NOVELDENSE UCC

610 0:37:00JIMENEZ ARRIBAS, GUILLERMOINF-1 ALFAZ DEL PI CC



Infantiles 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

411 0:37:00LLORCA RUIZ, FRANCESCINF-1 AITANA CC

512 0:37:00SIMARRO MARCO, CRISTIANINF-1 ALFAZ DEL PI CC

3513 0:37:00ROCA GUERRI, ROSALIAFIN-1 BERNIA- XALO CC

2114 0:37:00ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIELINF-1 SAX CC

1715 0:37:00KASETA , DANIELISINF-1 BERNIA- XALO CC

716 0:37:00IZQUIERDO VERDU, PAUINF-1 ALFAZ DEL PI CC

2417 0:37:00BERNABEU SANTOS, ANGELAFIN-1 SAX CC

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

INFANTIL FEMENINO 1

261 0:37:00TOLEDO MARTINEZ, LEYREFIN-1 NOVELDENSE UCC

352 0:37:00ROCA GUERRI, ROSALIAFIN-1 BERNIA- XALO CC

243 0:37:00BERNABEU SANTOS, ANGELAFIN-1 SAX CC

Infantiles 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1241 0:38:42IVARS SIRERA, DAVIDINF-2 BERNIA- XALO CC

1272 0:38:42BARRERES CARRIO, HUGOINF-2 DENIA CC

1253 0:38:42SIFRE CALAFAT, MIGUELINF-2 BERNIA- XALO CC

1114 0:38:42ALVAREZ MARTINEZ, HECTORINF-2 ALFAZ DEL PI CC

1205 0:38:42ORTUÑO CAÑADAS, HUGOINF-2 ALMORADI CC

1386 0:38:42CASTELLANO BELTRAN, PABLOINF-2 NOVELDA UC

1227 0:38:42MATEEV POPOV, MATEO MATEYINF-2 ALMORADI CC

1298 0:38:42MELNIKOV , OLEGINF-2 SAN VICENTE CC

1429 0:38:42LLORET I SORIANO, JAUMEINF-2 PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC

11010 0:38:42PEREZ RIQUELME, DANIELINF-2 AITANA CC

13111 0:38:42BONET ASENSIO, DARIOINF-2 SAN VICENTE CC

13212 0:38:42AMAT MARRON, LUCASINF-2 SAN VICENTE CC

13713 0:38:51GARCIA SEPULVEDA, NICOLASINF-2 LA VILA JOIOSA CC

12614 0:38:51MIRALLES GARCIA, ELIANINF-2 CREVILLENT CC

13315 0:38:51NAVALON PATON, ISAACINF-2 SAX CC

13416 0:39:37SERRANO AMAT, OSCARINF-2 SAX CC

43217 0:39:37GUARDEÑO ROMA, LAURAF-CAD CRONOBIKE  -  PORT HOTELS

11218 0:40:14ROSSATO , AIDAFIN-2 ALFAZ DEL PI CC

23719 0:40:14MAZA SOLA, SELENAF-CAD ELXENDURO CE

13020 0:40:14GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFEFIN-2 SAN VICENTE CC

43121 0:40:14PEREZ JOVER, CLAUDIAF-CAD CRONOBIKE  -  PORT HOTELS

12322 0:40:14PEREZ ATIENZA, RAQUELFIN-2 AM SONIDO-ENERGIM CC

13523 0:42:50BALAGUER COMPAÑ, CHRISTIANINF-2 SAX CC

12824 0:42:50GARCIA FONT, ALEJANDROINF-2 SAN VICENTE CC



Infantiles 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

CADETE FEMENINO

4321 0:39:37GUARDEÑO ROMA, LAURAF-CAD CRONOBIKE  -  PORT HOTELS

2372 0:40:14MAZA SOLA, SELENAF-CAD ELXENDURO CE

4313 0:40:14PEREZ JOVER, CLAUDIAF-CAD CRONOBIKE  -  PORT HOTELS

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

INFANTIL FEMENINO 2

1121 0:40:14ROSSATO , AIDAFIN-2 ALFAZ DEL PI CC

1302 0:40:14GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFEFIN-2 SAN VICENTE CC

1233 0:40:14PEREZ ATIENZA, RAQUELFIN-2 AM SONIDO-ENERGIM CC

Clasificación Escuelas
Nombre escuela: Puntos: Primeros: Segundos: Terceros: Cuartos: Quintos:Posi:

BERNIA- XALO CC 19 2 1 1 1 01

CREVILLENT CC 15 2 0 1 1 02

AM SONIDO-ENERGIM CC 15 0 2 2 0 13

MAR ALACANT CC 10 2 0 0 0 04

SAX CC 10 1 0 1 1 05

ALMORADI CC 10 0 1 1 1 16

ALFAZ DEL PI CC 9 0 1 1 1 07

JAVEA CC 7 1 0 0 1 08

DENIA CC 4 0 1 0 0 09

AITANA CC 4 0 1 0 0 010

ILICITANA UC 4 0 1 0 0 011

NOVELDENSE UCC 3 0 0 1 0 012

NOVELDA UC 3 0 0 0 0 313

MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI 2 0 0 0 1 014

SAN VICENTE CC 2 0 0 0 1 015

XIXONA CC 1 0 0 0 0 116

JOVENTUT DE LA MARINA CC 1 0 0 0 0 117

LA VILA JOIOSA CC 1 0 0 0 0 118



LVII TROFEO JOAQUIN BARCELO 27-10-2020 (SAX)

Promesas 1
1 CASTILLO, DARIO CREVILLENT CCPROM
2 JUAN, JOEL ALMORADI CCPROM
3 MOLINA, IGNACIO NOVELDENSE UCCPROM
4 IBORRA, AIMAR SAX CCPROM
5 RICO, MARIO NOVELDA UCPROM
6 PALOMARES, AINA NOVELDA UCFPRO1
7 LOPEZ, BRUNO SAX CCPROM
8 SALA, VERA AM SONIDO-ENERFPRO1
9 GALINDO, ELIA AM SONIDO-ENERFPRO1

10 CANTO, JAIRO NOVELDA UCPROM
11 CORTES, IVAN CREVILLENT CCPROM
12 GARCIA, SARA LA VILA JOIOSA CCFPRO1
13 RODRIGUEZ, MARC JOVENTUT DE LA MPROM
14 CANO, MARTINA AM SONIDO-ENERFPRO1

PROMESAS FEMENINO 1

1 PALOMARES, AINA NOVELDA UCFPRO1
2 SALA, VERA AM SONIDO-ENERFPRO1
3 GALINDO, ELIA AM SONIDO-ENERFPRO1
4 GARCIA, SARA LA VILA JOIOSA CCFPRO1
5 CANO, MARTINA AM SONIDO-ENERFPRO1

Promesas 2
1 COLLADO, MARC BERNIA- XALO CCPROM
2 SALA, LUCAS AM SONIDO-ENERPROM
3 CORTES, ADRIAN CREVILLENT CCPROM
4 COLOMA, VALERIA MOUNTAINBIKE REFPRO2
5 VICO, ALEXIA NOVELDA UCFPRO2
6 MELNIKOV, EUGENIF SAN VICENTE CCPROM
7 LOPEZ, PEDRO SAX CCPROM
8 CARRILLO, JOSE ANTON SAX CCPROM

PROMESAS FEMENINO 2

1 COLOMA, VALERIA MOUNTAINBIKE REFPRO2
2 VICO, ALEXIA NOVELDA UCFPRO2

Principiantes 1
1 BALAGUER, IKER SAX CCPRIN1
2 GUARDEÑO, CESC ALFAZ DEL PI CCPRIN1
3 GAS, JIMENA AM SONIDO-ENERFPRI1
4 PEREZ, ERIKA Mª CREVILLENT CCFPRI1
5 ARROYO, HUGO LA VILA JOIOSA CCPRIN1
6 ROMERO, JAVIER SAX CCPRIN1
7 MILLE, MATEO BENISSA CCPRIN1
8 DE, FRAN LA VILA JOIOSA CCPRIN1
9 CANO, AINHOA AM SONIDO-ENERFPRI1

10 BAQUERO, HUGO LA VILA JOIOSA CCPRIN1
11 MARTINEZ, SERGIO CREVILLENT CCPRIN1
12 TARAZONA, ERIC BENISSA CCPRIN1

PRINCIPIANTES FEMENINO 1

1 GAS, JIMENA AM SONIDO-ENERFPRI1
2 PEREZ, ERIKA Mª CREVILLENT CCFPRI1
3 CANO, AINHOA AM SONIDO-ENERFPRI1

Principiantes 2
1 PASTOR, PAU MAR ALACANT CCPRIN2
2 LLORCA, FERRAN AITANA CCPRIN2
3 RICO, ERIK AM SONIDO-ENERPRIN2
4 SEGURA, ADRIANA ALMORADI CCFPRI2
5 MIRALLES, ALEX JOVENTUT DE LA MPRIN2
6 SERRANO, FERRAN SAX CCPRIN2
7 JIMENEZ, OLIVER ALFAZ DEL PI CCPRIN2
8 RODRIGUEZ, QUIQUE JOVENTUT DE LA MPRIN2
9 BARRERES, KIKO BANKAL BIKE LA XAPRIN2

PRINCIPIANTES FEMENINO 2

1 SEGURA, ADRIANA ALMORADI CCFPRI2

Alevines 1
1 GIMENEZ, BORJA CREVILLENT CCALE-1
2 GALINDO, ANDREU AM SONIDO-ENERALE-1
3 GUIJARRO, ALEJANDRO ALMORADI CCALE-1

Alevines 1
4 IVARS, MARIA BERNIA- XALO CCFAL-1
5 ALARCON, JORGE NOVELDA UCALE-1
6 SANCHEZ, JOSE ALFAZ DEL PI CCALE-1
7 CANTO, SAUL NOVELDA UCALE-1
8 MESTRE, MARIA BERNIA- XALO CCFAL-1
9 GAS, ABRIL AM SONIDO-ENERFAL-1

10 CERDAN, DANIEL NOVELDENSE UCCALE-1
11 LOSA, HECTOR SAX CCALE-1
12 COLLADO, NORA BERNIA- XALO CCFAL-1
13 AMOROS, GUILLERMO NOVELDA UCALE-1

ALEVIN FEMENINO 1

1 IVARS, MARIA BERNIA- XALO CCFAL-1
2 MESTRE, MARIA BERNIA- XALO CCFAL-1
3 GAS, ABRIL AM SONIDO-ENERFAL-1
4 COLLADO, NORA BERNIA- XALO CCFAL-1

Alevines 2
1 MONCHO, MARC JAVEA CCALE-2
2 MORANTE, OSCAR ILICITANA UCALE-2
3 TIMONER, PERE ALFAZ DEL PI CCALE-2
4 BUIGUES, JOAN JAVEA CCALE-2
5 ARQUES, PEPE XIXONA CCALE-2
6 OLIVER, IKER JAVEA CCALE-2
7 CAZORLA, CANDELA SAN VICENTE CCFAL-2
8 PUIG, MARCOS BERNIA- XALO CCALE-2
9 ROLDAN, LUCAS FUNDACION JOSE SALE-2

10 PENALVA, ALEJANDRO ALMORADI CCALE-2
11 GALIANO, PAOLA SAN VICENTE CCFAL-2
12 MATEEVA, MARIA MA ALMORADI CCFAL-2
13 PALOMARES, ANGELS NOVELDA UCFAL-2
14 MIRALLES, MAR JOVENTUT DE LA FAL-2
15 MOYA, IVAN NOVELDA UCALE-2

ALEVIN FEMENINO 2

1 CAZORLA, CANDELA SAN VICENTE CCFAL-2
2 GALIANO, PAOLA SAN VICENTE CCFAL-2
3 MATEEVA, MARIA MA ALMORADI CCFAL-2
4 PALOMARES, ANGELS NOVELDA UCFAL-2
5 MIRALLES, MAR JOVENTUT DE LA FAL-2

Infantiles 1
1 ORTS, OSCAR MAR ALACANT CCINF-1
2 Noguera, Aaron BERNIA- XALO CCINF-1
3 GARCIA, ALEJANDRO SAX CCINF-1
4 CALLADO, ALEJANDRO SAN VICENTE CCINF-1
5 FERNANDEZ, JORDI AM SONIDO-ENERINF-1
6 ARENAS, JOEL SAX CCINF-1
7 BERNABEU, LUIS AM SONIDO-ENERINF-1
8 SERRANO, MARCOS ILICITANA UCINF-1
9 TOLEDO, LEYRE NOVELDENSE UCCFIN-1

10 JIMENEZ, GUILLERMO ALFAZ DEL PI CCINF-1
11 LLORCA, FRANCESC AITANA CCINF-1
12 SIMARRO, CRISTIAN ALFAZ DEL PI CCINF-1
13 ROCA, ROSALIA BERNIA- XALO CCFIN-1
14 ARMERO, JUAN GABRIE SAX CCINF-1
15 KASETA, DANIELIS BERNIA- XALO CCINF-1
16 IZQUIERDO, PAU ALFAZ DEL PI CCINF-1
17 BERNABEU, ANGELA SAX CCFIN-1

INFANTIL FEMENINO 1

1 TOLEDO, LEYRE NOVELDENSE UCCFIN-1
2 ROCA, ROSALIA BERNIA- XALO CCFIN-1
3 BERNABEU, ANGELA SAX CCFIN-1

Infantiles 2
1 IVARS, DAVID BERNIA- XALO CCINF-2
2 BARRERES, HUGO DENIA CCINF-2
3 SIFRE, MIGUEL BERNIA- XALO CCINF-2
4 ALVAREZ, HECTOR ALFAZ DEL PI CCINF-2
5 ORTUÑO, HUGO ALMORADI CCINF-2
6 CASTELLANO, PABLO NOVELDA UCINF-2
7 MATEEV, MATEO MATE ALMORADI CCINF-2
8 MELNIKOV, OLEG SAN VICENTE CCINF-2

Infantiles 2
9 LLORET, JAUME PUIG CAMPANA DEINF-2

10 PEREZ, DANIEL AITANA CCINF-2
11 BONET, DARIO SAN VICENTE CCINF-2
12 AMAT, LUCAS SAN VICENTE CCINF-2
13 GARCIA, NICOLAS LA VILA JOIOSA CCINF-2
14 MIRALLES, ELIAN CREVILLENT CCINF-2
15 NAVALON, ISAAC SAX CCINF-2
16 SERRANO, OSCAR SAX CCINF-2
17 GUARDEÑO, LAURA CRONOBIKE  -  PORF-CAD
18 ROSSATO, AIDA ALFAZ DEL PI CCFIN-2
19 MAZA, SELENA ELXENDURO CEF-CAD
20 GALIANO, CLAUDIA XIA SAN VICENTE CCFIN-2
21 PEREZ, CLAUDIA CRONOBIKE  -  PORF-CAD
22 PEREZ, RAQUEL AM SONIDO-ENERFIN-2
23 BALAGUER, CHRISTIAN SAX CCINF-2
24 GARCIA, ALEJANDRO SAN VICENTE CCINF-2

CADETE FEMENINO

1 GUARDEÑO, LAURA CRONOBIKE  -  PORF-CAD
2 MAZA, SELENA ELXENDURO CEF-CAD
3 PEREZ, CLAUDIA CRONOBIKE  -  PORF-CAD

INFANTIL FEMENINO 2

1 ROSSATO, AIDA ALFAZ DEL PI CCFIN-2
2 GALIANO, CLAUDIA XIA SAN VICENTE CCFIN-2
3 PEREZ, RAQUEL AM SONIDO-ENERFIN-2
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LVII TROFEO JOAQUIN BARCELO 27-10-2020 (SAX)

Escuelas
BERNIA- XALO CC 191

CREVILLENT CC 152

AM SONIDO-ENERGIM CC 153

MAR ALACANT CC 104

SAX CC 105

ALMORADI CC 106

ALFAZ DEL PI CC 97

JAVEA CC 78

DENIA CC 49

AITANA CC 410

ILICITANA UC 411

NOVELDENSE UCC 312

NOVELDA UC 313

MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI 214

SAN VICENTE CC 215

XIXONA CC 116

JOVENTUT DE LA MARINA CC 117

LA VILA JOIOSA CC 118
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